
予選・一般 10 8 6 4 2

待機行動実施細則違反 不良航法 失速(２回目以降)

予選特賞 -7 -10 -7

11 9 3 2

8 7 6

予選特選

1

選手責任 -5 -5

３着 区分 失格 欠場

7 5

12 10 9

４着 ５着 ６着

＜前売り券発売について＞
　【発売後の途中中止】未確定レースのみ返還　【欠場艇】当該レース確定後に返還

＜テレドーム　サービス提供終了のお知らせ＞
　テレドームは６月２５日をもってサービスの提供を終了いたしました。
　払戻金のご確認は右記ＱＲコードをご利用ください。

＜払戻一覧＞

＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを中止する場合が
ございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）

＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし

０点とし出走回数に含む
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江戸川ボート 2023年８月29日(火)　成績表
レースNO
レース名

着
順

艇
番 選手名

着
順

Ｂ
番

進
入

幸田　　智裕

山本　　浩輔
45

3R
43 F1静岡

静岡

54

L 前回成績

18 3918.9

全国2連率

2連対率

モーター
前回使用者

モーター使用開始日 2023年4月29日～　　　ボート使用開始日 2023年4月29日～　　　温水パイプ：取り外し　2023年4月29日～
今節成績

勝率当地2連率 ５日目４日目初　日
F

逃げ
25
33

本番

レースNO
レース名 江戸川

支部

出身

3

Ｓ
Ｔ タイム

決まり手
天候・風・波

1 渡邉　　俊介

選手名
艇
番

１

Ｍ
番

23 1 1'57'4 3

タイム
決まり手

天候・風・波

4 5 東京都六市競艇事業組合

(火)

初日
　東京都六市競艇事業組合営 2023年度 第6回 第1日

(土) (月)

2023年９月２日(土)

９/ 2
1'56'1

差し
２ 1 池田　　剛規 29 11
１ 2 2 19

３ 5 17 1'58'9森　　晋太郎 57 12 5 晴 ３ 2 津久井　拓也
7R

５ 4
４ 5 池田　　剛規

金子　　良昭

追い風

早

選手代表　森作　　雄大

２日目 ３日目選　手　名

(日)

2連対率 着順／コース／スタートタイミング

６日目
番号

勝率
色 平均

ST

全国勝率 当地勝率 ボート
登番

期別

級別
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６２３ 66

締切予定

48.8 41.9 ４ ３
14

白井友晴
４

３

３

H1800m

鈴木　　茂高

予選4R Ｓ展

61
58

3.49 阪本勇介
12:35 本番

19

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

4.71

愛知 50.7 46.9
1 白

4.71

82

43
24.6

５ ６

60５

4 青

B1 愛知

静岡

25.7

50.0 54.0

5.6650

14.7 34.7
５

2 黒
B1

長野　　道臣
77

5.09
４

２②42.2
34.0 28.0

5.34

53

１

37
5.48

１
17 14

5.69

36.9
11

静岡

浜先真範
１

53

３

4.70 5.14
４14

33.3

５１

４

41
３４ ２52.7

25赤
A2

酒井　　俊弘
福井

110
4692

45.0

4.41F1
26.2 38.8 ６

5.57 金子良昭

28.8
9

藤田　　俊祐
東京

東京

２

15
5.58 4.13

20
5.06

４ ５

52
21 荒井翔伍

37.5 20.0 ３ 10２

４ ２

49

5 黄
A2

小野寺　智洋3975

83

46

53 65.4 60.0

４

１
16

30.5

4.85

60.4 40.0 １２３34.3
6.11 5.69
44.4 40.0 ３ 8

0.00

３
4.29 荒井輝年

38
17.7

３
4.78

28.5

38.2

２

５

小澤学

71
30.4 ５

２

３５
4.90

２

６

６
5.21

353587
F2

70 25.0 0.0
15.3

B1
0.0

3.46

62
緑

６

15
⑥

50
15

3

129

晴

5226
B1

3796

6

39

4R

安定板

武田　　信一
徳島

徳島

18

１＝２＝３
3連単

270 (1)

420

(5)

(1)

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

2連複

390

H1200m

210

選抜戦 5

3連単

１

9R

２
1

1=3

一般

2連単 １－２

2連複 ３＝４ 470

６本橋　　克洋 山田　　晃大

3連複

一般

１ 220

8R

１＝２＝３ 490

高塚　　清一

260

(2)

４
1=2

１

57

３ 130
1

210

6

逃げ

5

(1)

1 16 ６ 濱本　　優一

110１＝２

晴

1 1'17'0
2 17

16

1'19'1

6

(2)

1'18'1
4

1'19'5
33

37

110

27

(5)

波高　20cm

(2)

(15)

57

23

1'16'5
逃げ

２

 南7m55

19
19

11
22
22
24

4

1=4

４

１＝３＝４

H1200m

2連複

選抜戦

3連複

１＝３

14

07
逃げ

1'56'0

2連複 １＝４

転 3

新田　　泰章

(2)

安定板

350

一般

5

580１＝２＝５ (1)
270

５ 190 １

28

70
15

樅山　　拓馬

45
1

市川　　哲也 5
11

48
420

晴

17 2'00'2

波高　15cm24
10

1'57'3
24

(1)
3

6

47藤原　　碧生

(4)
(2)

(2)

１＝２

(1)1=2

2連複

拡連複

１－２－５

100
1=5

710

140 ４ 180 複勝

(5) (8)320 370
100

2=5

(3)

２
100

130

〈今節実施要項抜粋〉
　予選成績の優先順位
　①得点率、②上位着位回数、③最高タイム(３周)、④期別勝率、⑤抽選

区分 １着 ２着

＜新ボートレーサー募集＞記者選抜 選手責任外
得
点
表

減
点
表

江戸川選抜



　　

単位は千円

86 64 45 0 0 0

71 52 0 0 0

195 ６日目

58

５日目

741

269

220

0

予選・一般

４日目

予選特選

一般特選

野田　　昇吾

１着 ２着 ３着 ４着 ６着

37.2

56
2.7

30 F1
5.5

レース不成立

進入コース

５
20

51.5 21.8
1.97

4.07
18.6

4.475.18

２

30.9 ６

柴田友和

24

0.00

0.0 ５

非開催日

６

２

24.6
３0.0

19

49

３３

５

５

５

６5 黄
B2

131 ４

5259
福岡

埼玉 4.66
61

4 3313青
B1

3

6

3975黒

赤
123

4277

14:24

坂元　　浩仁

2

8R

小野寺　智洋

H1800m

白

締切予定

B1

A1

83

5067

A2 香川

58

55

香川

山口

本吉　　正樹

58
山田　　真聖

東京

東京

24

56

53

愛知

山口

4944

B1

94

4409

4475

江戸川

101

32

56

46

53

37

52

40

予選

15

岡山

岡山

愛知

金田　　大輔

1

青

緑

99

5 黄 末永　　祐輝

1 白
B1

上田　　隆章

3

A1

64

B1

39

21
17

江戸川 7R 締切予定

愛知

5 黄

3629

赤

2 黒
A2

119

117
4911
B1
72

田代　　達也

浅見　　昌克

4

香川

高知

東京

東京

3401

52愛知

千葉

予選
H1800m

54

埼玉 50

51

3.5

27

13:56

片岡　　大地

Ｓ展

53.0

27.8

6 緑 倉富　　大誠
F1

12.5
8.8
17.6

2.46
47.8

15

5.17

4.72

16

14

29.5

4.57

60.0

22

本番

5.00

3022.4

6.73

5.12
30.2
48.8

山口

山口

東京

埼玉

35

14

15

17

30.6

34.6
24.2

50.6 73.4

本番

6.63

19.1

19

4.16

50.0

15

５ ４

53.2

23.0 41.6

6.52

5.42
50.0

２４

52 １

３49.1
２

４

５３

５５

黄金井力良

２

１１

１６

57

29
4.02

６

22.8

18

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

49.1

６31.1 ２

４

45.0

25.0

池田剛規

35
28.0 ６

38

52
54

16 ５

66.1 60.0
渥美卓郎

１２Ｆ転

52

エンスト

転 ﾃ

転覆

52

6.53

4.95

出遅れ返還

島崎丈一朗

４

4.31

６

５６

26.0

5.96
29

24.2

４

42.5

妨害

ﾓｰﾀｰ番号→10－ピ　ピ＝ピストン　リ＝ピストンリング　ク＝クランクシャフト　シ＝シリンダーケース
　　　　　　　　　キ＝キャブレター　ギ＝ギヤケース　デ＝電気一式　ボ＝キャリアボデー　プ＝プロペラ

5.24

36.3

25.872
3643 ５

芹澤克彦

23

５

妨 ﾎ

不完走

46.5

5.03
19６５２

５

５

２

１

41

５

６

５

4.61

６

２

６

47.7

16

３65.6 66.1

40.2

28.8

Ｓ展

50.0

32.8 ６

６

23.052

53 57.1
34

５17
3.77

5.84
50.3

１

27.9
長谷川雅和

４39.7

４
4.87

39.7

5.81
１

4.22

5.22

42.0

５

５

５

４

５

３

６

３

4.49
４

３

H1800m

６

12R

坂元　　浩仁

賞典レース除外者

4.87

５

浜先真範

40.0
20.0

４

３
6.43

２３
5.22

１

若林将6.11

53
38.5

長崎 5.35
34.7

A2

93
３

40.5
真庭　　明志4259 43

長崎

18
4.31

16

38.4

43.2

56

48

30.4

16
25.0

50.034.4

33.3

5.33

53

35

54

53

55
5.014.38

６

宮脇遼太

６

１６
東京

39
58 5.12

1414
6.24 6.02

東京

2連対率

２

６

本番

番号

東京

当地3連率体重 L
当地2連率

4.24
16.0 19.0

支部 当地勝率

勝率

全国3連率

Ｓ展

20

前回成績

モーター
勝率

5R
H1800m 13:02

F 平均
ST

全国勝率年齢
全国2連率

出身

1 白
B1

坂本　　徳克

予選江戸川
締切予定

4.18
3565

艇 色 級別

選　手　名登番
番 別 期別

当地勝率今節成績 早 出走表 艇 色 F 平均
STの見方 番 体重

級別

選　手　名
支部ボート

前回使用者 ２日目 登番初　日

着順／コース／スタートタイミング

２日目 ３日目

期別 出身

今節成績

着順／コース／スタートタイミング

４日目 ５日目 ６日目

2連対率全国3連率 2連対率

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 勝率 初　日

見

全国勝率

番号
前回成績

年齢
４日目

当地3連率L
前回使用者５日目

別
３日目

ボート
６日目

モーター

見2連対率
番号

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円斜体＝
Ｓ展

14:52 本番
9R 締切予定

予選特賞
H1800m

福島 55
２45

33.3

江戸川
着位記号

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円
ドリーム

9
江戸川選抜

１２Ｆ転
31.1

4.74

100
15

4.85

２

２ 25 １
東京

茨城

新田泰章 沢田昭宏4.335.27
４４１２

A2

50.352 ５３ ３18.0
56

5.68
白 森作　　雄大

57.170 33.9 33.0 １６ 36.6
21

5.34

2 黒
B1

吉川　　勇作
長崎

4705

110 長崎

4438
太字＝

37
38.1

２

30.71

２

２

１ 35.4

４２

55
5.32

１

５

６ ２

３

永井彪也 東京

福島

準優勝戦

70

B1

33.0

4.24

坂本　　徳克 16.0
33.9

45
１ ４２

２ ２
4.85

5
新田泰章

25
4.74

２14.2
3.66 53

3565
3.83

58
丸数字 ﾕ＝33.3 31.1

5.51

5539.1 ６２33.3
2 黒 20

4.18
19.0

3 赤
A2

宮武　　英司
香川

香川

3442
山本英志4.94

53 １

32.8
12.5 ５ 58

4.82

③

32.2
48.8 41.9

10
5.30

32.5赤
A2優勝戦

①②ﾕFﾕﾃ ６

白井友晴

66
３

４ 3３

36.252
35

14
福岡

福岡
稗田　　聖也

5.08
１ 19

4.955.21

3 4506
5.00F1

３４

４ ２４

４65 50.7 43.7 １２４１ 26.5

4 青
B1

三品　　隆浩 43
56

24.5

５

細字= 102

３ 1 4
記者選抜

青
B1

田村　　　慶
予選特賞

予選特選
徳島

徳島127 36.2 20.8

22
18 ２

34.7
63

5.33
13202 18.9 29.0 ６１

川上剛
5172 31.0

5.90
３

4.55 3.04
2116.6

52
６２

３２ ３39.6

5 黄
A2

鳥居塚　孝博
群馬

群馬
２

5.91
２40.9

１２Ｆ転

1111 F

57
37.1 24.4

後藤隼之
１１

ﾌﾗｲﾝｸﾞ返還

39
5.124.26 庄司孝輔

１ １17
５ 78

5 黄 69
４ ４

3834
34.7

5.0948

１２44.9 29.4
３

73 64.8 66.6 ５６３24.5
3686 45.9

１

6 緑
B1

加藤　　啓太
愛知

愛知109
4665

39
16

4.21 5.00

５

６ ４
5.08

5.11

6

細川　　明人
48.5

4.82B1

41.4

岡山

岡山

酒井　　俊弘
5.35 A2

39.3 返 ﾍ

L

41４緑 ６

金子良昭福井

2538.8
４

5.14

52.7 28.8

39
4

4.70

３

5.57
14

福井
６ 4692 26.2

２33.353 45.0

F1
7.6 35.0

110
２

4.41

FL以外の返還

４

江戸川 6R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m

Ｓ展

15:22 本番H1800m
江戸川 10R 締切予定

13:29 本番
予選特賞

欠場

欠 ｹ

福岡

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

1 白
B1

安部　　慎一
福岡 4.37 鈴木猛36 F1

17
3.88 3.78

54 ２

６ 白
A2

1 3442

65

エ ｴ

10
香川

宮武　　英司
香川

55
16

54 5.33

１43.750.7
30.4

5.08
54727 25.0 16.6 ５５

24.5
12.5

山本英志

２

１

４

4.94

③32.8
58５53 １

１111 29.1 22.2 ６ １

4.82

2 黒
B1

浦田　　信義
5.424.5358

17 ５６ 40５

5.21
28

27.1

濱本優一

６ 40.6

東京

東京 49

5.16

23226 29.8 35.3 ２ ６

落水

山口晃朋

71
5.02

４

5.93

５

黒
A2

落 ﾗ

63.876
2337.5折下　　寛法

51
4.26

５２

６19.1
2 36.53771

57.1東京57 52.2 48.2 ４Ｆ６ 34.8

3 赤
A2

是澤　　孝宏
滋賀

京都
4388

98

2
東京

５
14

49 5.73

群馬

群馬

53
橋本　　久和

5.55
36.812 沈没

52
赤

66
3

A2沈 ﾁ

不 ﾌ

3475

60.5 61.4
６

３

１６４18
３

42.1
6.07

12
5.83 田中勇輔

２

37２ ３
4.24

23.8４ 22.5 ４37.5

4 青
B1

近藤　雄一郎
東京

5007
4.41 4.35

13
53

24.4 23.418
44.9121

26
福島

６３ 6１

１ ６

６

２

36
青

B1
4727 安部　　慎一
111

25.0
22.2
16.668

6.08
4

福岡

福岡

3.88

17
鈴木猛

28.0

3.78F1
29.1

５
4.02

５ 54 ６

１35
4.37

５

22.8
29

４

60.4
15

5.064.13
20

２

49
４

３

２４

荒井翔伍

１ ３

２

30.5

4.85
５ 4

130
5245

2.53B2

26.2

失 ｼ

34.352
失格

129

B1

11 5

◆

黄 5226

4004

*

未出走

5.58

藤田　　俊祐
21

37.5
東京

東京

4.33

84

B1
22.2

3.90

54
45

１
4.94

15.0 31
33.3 ３

3
４

５17
43.7

長崎

30４山本　　浩輔
長崎

5.88

34.2 ６

31
31.8 １

1 6
35.3

岩永雅人
３

15:53

緑

江戸川

5.30

5.00
５ 1

群馬

白
73

11R
H1800m

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円
締切予定

3686
48

45.914 40.9
A2

66.6

4.26
3

３52

本番
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円予選特選

Ｓ展

１

齋藤真之

34.8
１ 62

64.8
鳥居塚　孝博

6.24 庄司孝輔

44.2 ６

5.59

25.8

6.02

６５

２14
群馬

２

５24.5
１ 5６３

5.36

41.4
11

5.91

54.9
４

１２１ 34.8
65

佐藤隆太郎
３

６

6.61

１

１

６

33 6
若林将

５

34.715
47.8

２２

５53

5.35長崎 6.11

１93
38.5

39
３

40.5長崎

5.22A2

2 真庭　　明志4259

24
藤原孝斗
６

６ 27.4

5.345.66

３

11

57
4.95

３

２

4

26.2

14１

１50.0
28.0

50
37

77
3

B1

４

43

静岡

60.0
黒

5.15

３

４

5.48

42.2静岡 53

40.0

5.52
1

34.6
4

3796赤

青

長野　　道臣
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執
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委
員
長

【モーター番号表記の見方】番組表内でモーター番号の網掛け表記は複勝率50％以上のモーターとなります。

漢数字
一二三四五六

成績集計期間

全国成績
最近３ヶ月

当地成績
最近３年

選手体重

初日は前検体重

2日目以降は

前日一斉体重

5.15

２


